平成23年10月12日

各 位
東京都港区港南二丁目16番1号

大 東 建 託 株 式 会 社
代表取締役社長 三鍋 伊佐雄

（東証･名証第１部 コード番号1878）

当社連結子会社（ハウスコム株式会社）の

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるハウスコム株式会社が、平成23年６月23日に公表いたしました業績予想について、

第２四半期累計期間の業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件による当社の連結業績への影響は軽微であります。

〔添付〕

 ハウスコム株式会社の開示資料

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

川合、高橋
０３（６７１８）９０６８